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Regionstyrelsens uppföljning av post-pandemi 

Ärendebeskrivning 

Regionstyrelsen ska uppmärksamt följa de frågor som kan inverka på regionens 
utveckling och ekonomiska ställning. I styrelsens uppföljningsplan anges vilka 
områden som särskilt ska följas upp under året. Ett område som styrelsen valt att 
följa både under 2020 och 2021 är Region Jämtland Härjedalens post-pandemi 
arbete. Styrelsen har löpande fått redovisningar om pågående aktiviteter. Bland 
annat om pågående utvecklingsarbete vad gäller utveckling av distansoberoende 
arbetssätt och status om implementering av nya digitala arbetssätt. En rapport har 
nu upprättats som summerar aktiviteter kopplat till det uppdrag den särskilt 
utsedda arbetsgruppen post-pandemigruppering arbetat med.  
 
Coronapandemin har inneburit stora utmaningar och tvingat verksamheten till 
omställningar och anpassningar. Trots ett intensivt arbete med att hantera pandemin 
tog regionledningen tidigt ett initiativ att titta framåt och ha beredskap för tiden efter 
pandemin. I april 2020 tillsattes en arbetsgrupp som skulle arbeta med post-
pandemirelaterade frågeställningar. Arbetsgruppen har fokuserat på att fånga in hur 
verksamheten arbetat med nya arbetssätt och effektiviseringar utifrån pandemin. En 
rapport har upprättats som redovisar exempel som genomförs i verksamheten 
kopplat till arbetsgruppens uppdrag. Det handlar framför allt om aktiviteter kring 
områden som verksamheten bedömt vara viktiga att hålla fast vid och arbeta vidare 
med även efter pandemin. Exempel på sådana områden är distansoberoende 
arbetssätt, tydliga beslutsvägar, förstärkt samverkan och tydlig kommunikation. 
 
Utöver det som redovisas i denna rapport bedrivs naturligtvis andra aktiviteter i 
verksamheten utifrån en post-pandemiperspektiv. Det handlar exempelvis om att 
påbörja utvecklingsarbeten som varit vilande, hantera bemanning, arbeta med 
arbetsmiljöfrågor relaterat till erfarenheter från pandemin och hantera ekonomiska 
konsekvenser. Dessa aktiviteter redovisas i ordinarie verksamhetsuppföljning. Även 
i planeringsarbetet för 2022 kommer behov utifrån pandemin att hanteras. Vidare är 
det viktigt att påminnas om att pandemin fortfarande pågår. Pandemin och dess 
konsekvenser kommer därför att prägla verksamheten under lång tid framöver. 
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Regiondirektörens förslag 

Upprättad rapport om uppföljning av Region Jämtland Härjedalens post-
pandemiarbete godkänns. 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 

Utdrag till 

Enhetschef sekretariatet 
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